

Dentabene Holding ApS

Amaliegade 22, 1.
1256 København K
CVR-nr. 38738860

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.03.2019

Dirigent

Navn: Claus Molbech Bendtsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dentabene Holding ApS

Amaliegade 22, 1.

1256 København K

CVR-nr.: 38738860

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Claus Molbech Bendtsen

Bertel David Maigaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier, anpartar og andre investeringsinstrumenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 582 t.kr., hvilket er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(739.226)	(53.933)
Andre finansielle omkostninger	1	(6.443)	(11.836)
Resultat før skat		(745.669)	(65.769)
Skat af årets resultat		163.810	0
Årets resultat		(581.859)	(65.769)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(581.859)	(65.769)
		(581.859)	(65.769)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	446.986
Kapitalandele i associerede virksomheder		51.041.336	0
Finansielle anlægsaktiver	2	51.041.336	446.986
Anlægsaktiver		51.041.336	446.986
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		298.699	0
Andre tilgodehavender		371.233	831
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		163.810	0
Tilgodehavender		833.742	831
Likvide beholdninger		116.466	0
Omsætningsaktiver		950.208	831
Aktiver		51.991.544	447.817

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		54.000	50.000
Overkurs ved emission		51.809.709	0
Overført overskud eller underskud		<u>(647.628)</u>	<u>(65.769)</u>
Egenkapital		<u>51.216.081</u>	<u>(15.769)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		287.553	51.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		487.863	411.836
Gæld til associerede virksomheder		<u>47</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>775.463</u>	<u>463.586</u>
Gældsforpligtelser		<u>775.463</u>	<u>463.586</u>
Passiver		<u>51.991.544</u>	<u>447.817</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	0	(65.769)	(15.769)
Kapitalforhøjelse	4.000	51.809.709	0	51.813.709
Årets resultat	0	0	(581.859)	(581.859)
Egenkapital ultimo	54.000	51.809.709	(647.628)	51.216.081

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	1.873	11.836
Renteomkostninger i øvrigt	4.570	0
	6.443	11.836
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	446.986	0
Tilgange	0	51.041.336
Afgange	(446.986)	0
Kostpris ultimo	0	51.041.336
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	51.041.336

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Maigaard & Molbech ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
